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او با بیان این که دشمنان خردورزی ما را به حساب قدرت خودشان نگذارند گفته با ۴ سنگی که به آسمان ایران پرتاب کردند

هوا برشان داشته و خود را دچار توهم و گمراهی می‌کنند؛ با خواست خداوند عاقبت این توهم و گمراهی زوال و نابودی است.

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد؛ 

امیر عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در چهارمین اجلاس بین المللی فعالان مهدوی گفت:

بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حضرت امام ره با انقلاب اسلامی یک چشم انداز روشن برای جامعه منتظر ایجاد کردند. به
اعتقادات بی پایه و اساس قبلی در فهم نادرست از زمینه های ظهور خط بطلان کشیدند و این اعتقاد را رواج دادند که باید

مقدمات ظهور با تلاش و مبارزه و از پا ننشستن فراهم شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، وی ادامه داد:

از مهمترین رهنمودهای رهبرانقلاب اسلامی بیانیه گام دوم انقلاب است که هدف اصلی آن نزدیک شدن این انقلاب به آرمان‌های
بزرگش یعنی آمادگی برای طلوع خورشید ولایت عظمی است. بیانیه گام دوم به عنوان مهمترین سند انقلاب اسلامی برای

راهی که در پیش،دارد دو نقطه عطف دارد یکی زمینه سازی ظهور و دیگری ایجاد تمدن نوین اسلامی است. از یک منظر این دو
یک هدف محسوب می شوند ایجاد تمدن نوین اسلامی به عنوان زیرساخت حکومت جهانی امام زمان و یا تمدن نوین اسلامی

به عنوان ساختاری که حضرت با آن جهان را اداره خواهند کرد. این‌ها هدف اصلی انقلاب اسلامی هستند از منظر بیانیه گام
دوم.

وی تصریح کرد:

ما در ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان کسانی که تحت فرماندهی مستقیم مقام معظم رهبری هستیم بلافاصله بعد از
صدور بیانیه گام دوم دست به کار شده و راهبرد تعالیم ارتقای ارتش به ارتش منتظر و شایسته ظهور را تدوین و برنامه های آن

را آغاز کردیم. آمادگی و آماده‌سازی برای ظهور نیاز به خودسازی معنوی، اخلاقی و عملی و پیوندهای دینی با مومنی که برای
پنجه به پنجه افکندن با زورگویان آماده اند دارد. ما باید به جامعه ایده آل و به ایجاد این جامعه در اندیشه و رفتار و تلاش برای

ارتقای در حوزه های مختلف علمی و اجتماعی قدرت خود بیاندیشیم. هنگامی که به ماهیت دین و تعالی و تکالیف زندگی از
منظر دین نگاه می کنیم به این نتیحه می رسیم که روزگار انتظار نه روزگار سستی و بی تفاوتی و ظلم پذیری است بلکه دوران

تکالیف بزرگ است. لازمه انتظار پویا تلاش آمادگی و آماده‌سازی جامعه برای ظهور است. انتظار یعنی مترصد یک حقیقت و
آینده حتمی و قطعی بودن به خصوص انتظار یک منجی زنده و حاضر است. از الزامات انتظار مبارزه و حرکت به سمت صلاح،
مقاومت و تسلیم ناپذیری در برابر ظلم و استکبار و اعتماد و امیدواری به آینده و دوری از یاس است و بسیاری از این بایدهایی

که عنوان کردم برگرفته از بیانیه گام دوم انقلاب است.

سرلشکر موسوی گفت:

تلاش برای بیداری ملت‌ها، پیشرفت در معرفت‌ها، شناخت‌ها و بصیرت‌ها، الگوسازی موفق با الگوبرداری از آموزه‌های دینی و
رهروان آن از حضرات معصومین علیهم السلام تا امامان انقلاب و از انسان‌های بزرگ قرون گذشته و شخصیت‌های بزرگی
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مانند شهید صیاد شیرازی که همه زندگی او جز به جز نمونه بارز یک منتظر حقیقی بود.

وی ادامه داد:

تا به یک سال اخیر و حوادثی که در آن اتفاق افتاد که حجت را بر همه انسان‌ها تمام کرد. مردان و زنان مقاومت امروز در
فلسطین، غزه، لبنان، یمن و عراق نمونه‌های برجسته از منتظران انقلابی هستند. حزب االله، انصاراالله و حشد الشعبی قهرمانان
تاریخ و ستارگان درخشان راهنمای حق‌طلبان عالم هستند. کودکان و نوجوانان امروز با الگوی شهیدان، مجاهدان و رزمندگان

مقاومت به جوانی می‌رسند و با آرمان انتظار، تاریکی نظام سلطه به سرکردگی آمریکا و جنایتکاران صهیونی را بر نمی‌تابند و
دل در گروی روشنی ظهور آن ذخیره الهی عدالت‌گستر چشم به فردای امید دارند. نایب آقا امام زمان و رهبر عزیزتر از جانمان

می‌فرمایند بزرگترین خاصیت این اعتقاد یعنی مهدویت در میان شیعیان امید آفرینی است. جامعه اسلامی فقط به
برجستگی‌های تاریخ خود بلکه چشم به آینده دارد و می‌داند که این دوران تاریکی،ظلم تسلط ناحق و باطل قطعاً سپری خواهد

شد.

وی ادامه داد:

رسیدن به تمدن مهدوی نیازمند گفتمان‌سازی مهدوی در جامعه است. این کار بر اساس سخنان مقام معظم رهبری راهبردها و
راهکارهای متعددی دارد که از آن جمله تولید فکر و پرورش انسان‌ها، آمادگی علمی و اخلاقی، تداوم راه غدیر و ترسیم و ادامه

این راه با افق مهدویت و مجهز شدن به قدرت و کار دقیق علمی و عالمانه است. مقدمه تشکیل تمدن اسلامی برای ظهور
استقامت و پایداری از طریق گم نکردن مسیر، الگو شدن ملت و تاثیرپذیری فکری ملت‌ها از اسلام عزیز است البته طبیعی
است که دشمن هم با القای روح ناامیدی و ایجاد فضای یأس آلود تحریف اندیشه مهدویت در مردم و ایجاد نفاق و احساس

ضعف در ملت و ترویج عادت‌های غلط اجتماعی را دنبال می‌کند. آنچه که ما در ارتش علاوه بر مطالب یاد شده دنبال می‌کنیم
عنایت به محوریت جوانان که اکثریت حضار محترم این جلسه باشکوه را تشکیل می‌دهند، است. عنایت به محوریت جوانان در

گام دوم انقلاب و ترجمان این منشور برای ما، تربیت افسران و درجه داران شایسته آماده و مستحق ظهور است.

سرلشکر موسوی تصریح کرد:

یکی دیگر از مهم‌ترین الزامات و وظایف ما در مقوله آماده‌سازی زمینه ظهور ایستادن پای شعارهای جهانی انقلاب است. یعنی
ایستادن پای آزادی، اخلاق مهدویت عدالت استقلال عزت عقلانیت برادری تلاش و پشتکار تولید فکر از اقیانوس عظیم معارف

با بهره‌گیری بیشتر از عالمان دینی است. در مرحله بعد دفاع زبانی و عملی از نظریه‌های انقلابی در مقابل زورگویان و
گردن‌کشان عالم و انتقال قدرت نظامی، سیاسی، اقتصادی و فرهنگی است. حتماً لازم است که موفقیت‌های خود در عبور از

سختی‌ها تنگناها و بحران‌های گذشته برای نسل جوان بازگو، تشریح و تبیین شود.

فرمانده کل ارتش گفت:

ما از سختی‌های بسیاری عبور کرده‌ایم و در ۴۶ سال گذشته دشمنان ما با تمام قدرت سعی در متوقف کردن، نابود کردن، کند
کردن و منحرف کردن انقلاب داشته‌اند اما این ملت با رهبری امامین انقلاب و خون شهیدانش از همه این توطئه‌ها با سربلندی

و موفقیت عبور کرده است. تک به تک این موفقیت‌ها بایستی در جلسات مفصل‌تر برای جوانان تشریح و تبیین شود. انتقال
روحیه ما می‌توانیم دائماً باید در دستور کار ما باشد. ما باید پیامدهای فرهنگ مهدویت برگرفته از اندیشه مقام معظم رهبری را

از جمله تقرب به خداوند بزرگ، آرامش روحی و روانی، بروز استعدادها، استمرار عدالت، امید بخشی به جوامع و ملت‌ها،
رهایی از طوق استعمار و استکبار، هموار شدن مسیر نیل به جمعیت و تمدن اسلامی، حرکت در صراط مستقیم و عزت امت
اسلامی را تشریح و تبیین کنیم و برای اغنا و مشارکت بیشتر مردم در فرهنگ سازی مهدوی و ارتقای بصیرت برای رسیدن به
سطوح بالاتر آمادگی ظهور تلاش کنیم. با توجه دقیق به انذار و بشارت‌ در این راه نورانی با زعامت رهبر علوی تبار و فاطمی
سرشت عزیزتر از جانمان به پیش خواهیم رفت. در این مسیر هیچ مانع مشکل و چالش و سنگ اندازی هیچ دشمنی ما را نه

متوقف خواهد کرد و نه کند و نه منحرف.

فرمانده کل ارتش گفت:

اشتباه می‌کنند آن‌هایی که ما را بین دو انتخاب مخیر می‌کنند؛ یا امضای یک تکه کاغذ یا قبول ضربه نظامی. نافهم هستند که
نمی‌دانند سیدالشهدا (علیه السلام) تکلیف همه ما را مشخص کردند. این مورد از عبرت‌های زمانه است که یک نفر با سوابق

معلوم و پاره کردن قرارداد قبلی ما را بین دو کار مخیر می‌کند. ما به خواست خداوند بزرگ قدرتمند هستیم، ملت بزرگ ایران
قدرتمند است. فرماندهی معظم کل قوا ۱۱ روز پیش فرمودند اگر تهدید را عملی کنید ما هم عملی می‌کنیم، اگر به امنیت

ملت تعرض کنند ما هم به امنیت آن‌ها تعرض خواهیم کرد. این یک فرمان صریح برای ما بود، بعد از ظهر روز ۱۹ بهمن
فرماندهان طرح‌های خود را برای اجرای این فرمان به روز کردند و الان کاملاً آماده اقدام هستیم.خردورزی ما را به حساب
قدرت خودشان نگذارند با ۴ سنگ که به آسمان ایران پرتاب کردند هوا ورشان داشته است امر برای آن‌ها مشتبه شده و با

محاسبات غلط دست به خودزنی شناختی زده‌اند و خود را دچار توهم و گمراهی می‌کنند و با خواست خداوند عاقبت این توهم و
گمراهی زوال و نابودی است.

سرلشکر موسوی خاطرنشان کرد:
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ما امت «هیهات منا الذله» هستیم. ما با خداوند بزرگ، امام خود، ایران عزیز، ملت بصیر و صبور خود عهد بسته‌ایم به خون
۲۰۰ هزار شهید این آب و خاک، بیش از ۵۰ هزار شهید غزه، به خون شهید سید حسن نصراالله، سید هاشم صفی الدین عماد

مغنیه اسماعیل هنیه و یحیی سنوار سوگند یاد کرده‌ایم که تا آخر با سلطه آمریکا مبارزه خواهیم کرد تا سر جای خود بنشیند و
به حقوق ملت‌ها احترام بگذارد، این لازمه انتظار است.

[1] ارتشبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] دونالد ترامپ
[4] فرهنگ

 

 

Page 3 of 3

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%A7%D8%B1%D8%AA%D8%B4

